
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 22.10.2024 r.

DZP.271.31.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320), pn.:

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji i przebudowy 
infrastruktury technicznej budynku III Liceum Ogólnokształcącego oraz sali gimnastycznej 

w Piotrkowie Trybunalskim

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego wynosi:  
200 000,00 zł brutto

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

 Cena 
ofertowa 

łączna                        

Cena ofertowa
za zamówienie 
podstawowe

Cena ofertowa 
za zamówienie 

opcjonalne

Doświadczenie 
projektanta 

w specjalności 
konstrukcyjno-

budowlanej
bez ograniczeń

Okres 
odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi 
za wady 

dokumentacji

waga 60% w tym waga 90% w tym waga 10% waga 20% waga 20%N
R

 O
FE

R
TY

w zł w zł w zł Liczba projektów Liczba lat

Wykonawca 

1 212 175,00 199 875,00 12 300,00 4 5

Architekt Piotr Jański
ul. Racławicka 79/3

53-146 Wrocław
NIP: 6222589172

2 184 500,00 172 200,00 12 300,00 4 5

Zakład Usług Budowlanych 
JAKBUD

Jerzy Jakubowski
ul. Migdałowa 5

 97-300 Piotrków Trybunalski
NIP: 7711119495

3 198 499,86 179 999,86 18 500,00 4 5

AKINT Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a
02-952 Warszawa
NIP: 9512387797


		2024-10-22T07:50:25+0000
	Ewa Joanna Tymińska




